
お取引先様各位

大阪市平野区瓜破1-11-13

5月連休のお知らせ

拝啓　春分の候、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠の勝手ながら今年のゴールデンウィークの休業を

下記の日程で実施させて頂きます　大変ご迷惑をお掛け致しますが

何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

4月27日（土）　～　4/29（月） 休業

4月30日（火）　～　5月　2日（木） 通常営業

5月　3日（金）　～　5月　6日（月） 休業

配達地域や運送便により日付指定など、お早目の

ご注文をお願い申し上げます。

5月7日（火）より平常通り営業いたします。

記

2024年　4月吉日

川　正　染　工　株　式　会　社

ﾌｧｸｼﾐﾘ：　06-6703-3160

電　話　：　06-6703-3132


